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Pitta Cece Menukaart

https://menukaart.menu
Beuvrijdingslaan 21, Gent, Belgium
+32483488005 - https://Ipittacem.be
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De menukaart van Pitta Cece uit Gent omvat ongeveer 148 verschillende gerechten en drankjes. In het
algemeen betaal je voor een gerecht / drankje ongeveer 6 €.



https://menukaart.menu/restaurants/gent-1/pitta-cece/m/volledig-menu
https://menukaart.menu/restaurants/gent-1/pitta-cece

Pitta Cece Menukaart

Salades

SALADE

Voorgerechten

LOEMPIA 3€

Broodjes & Warme

Panini's

HAMBURGER

Broodjes

KIPBURGER 4€
Grill

GRILL KIPFILET 6 €

Voorgerechten & Salades
FRIETJES

Mexicaanse Gerechten

TACO 3€

Speciale Burger

KOFTE BURGER 4€
Doéner & Co.
MAYONAISE 1€

Japanse Specialiteiten

BENTO

Dirim - Rollos
DURUM FALAFEL 7€

Turkse Deeggerechten

DURUM FETA 7€
Pita

PITTA VLEES (KLEIN) 5€
Brood

PITA

Grillgerechten

GRILL LAMSVLEES 6€

Sauzen En Bijgerechten
ZOETZURE SAUS 1€

Turkish specialties

AYRAN 2€
Dutch and Belgian

Snacks

FRIKANDEL SPECIAAL 3€
Dirims

DURUM GRILL ADANA 7€

Kapsalon (Klein)

KAPSALON KIPFILET 11 €

Diiriims (Klein)

WIKKELMIX (KLEIN) 6€

Frieten & Snhacks

BITTERBAL 3€
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Vom Holzkohlegrill

GRILL KOFTE 6€

Franse Hamburgers

FRANSE HAMBURGER DUBBEL

VLEES 6¢

Fusion Keuken

BICKY BURGER 4¢€

Restaurantcategorie

VEGETARISCH

Hollandse Snacks

FRIKANDEL 2€

Gemengde Specialiteiten
KEBAB

Curryworst

GEHAKTBAL 2€

Aziatische Gerechten -
Voorafjes En

Voorgerechten

MINI-LOEMPIA'S 3€
Ongecategoriseerd

GRILL MERGUEZ 6 €
Sausen

ANDALOUSE 1€
KETCHUP 1€

Frisdranken

FANTA ORANJE 2€
IJSTHEE 2 €
FRISDRANKEN

GOUDEN KRACHT 2€
AAA DRANKJE 3€
Vegetarisch

VEGETARISCH BROOD FALAFEL

(KLEIN) °€
VEGETARISCH BROOD FALAFEL 7¢
(GROOT)

Grote Schotels

SCHOTEL KIP (GROOT) 10 €
GERECHTMIX (GROOT) 11 €
Kleine Schotels

SCHOTEL KIP (KLEIN) 8€
GERECHTMIX (KLEIN) 9€
Diirims (Groot)
GROOT-MODUS 6 €
WRAPMIX (GROOT) 7€
Populaire Gerechten
WIKKELMODUS (KLEIN) 5€
KAPSALON PITTA VLEES (GROOT) 8€
KAPSALON LAMSVLEES 11 €
Kapsalons

KAPSALON KIP (KLEIN) 6 €

KAPSALON KIP (GROOT) 8€



Pitta Cece Menukaart

KAPSALON MERGUEZ 11 € Sauzen

CURRY-KETCHUP 1€
Gebruikte Ingrediénten STOOFVLEES SAUS 2¢
VARKENSVLEES TARTAAR 1€
HAM BIQQY 1€
KAAS MAMMOET 1€
Non-Alcoholische Dit Soort Gerechten
Dranken Worden Geserveerd
COCA-COLA NUL 2€ VLEES
FANTASIE EXOTISCH 2¢ KIP
FANTA-CITROEN 2¢€ HAMBURGER
RED BULL 3€ VIS

SALADE
Hamburger
FRANSE HAMBURGER 5€ Kapsalon
VISBURGER 4€ KAPSALON PITTA VLEES (KLEIN) 6€
CHEESEBURGER 4€ KAPSALON PITTA MIX 10 €
VISBURGER KAPSALON BURGER 8¢€

KAPSALON GRILL ADANA 11 €
Dranken KAPSALON GRILL KOFTE 11 €
COCA-COLA 2€ KAPSALON VEGETARISCH 8€
FANTA RED 2€ KAPSALON VEGETARISCH MIX 9¢€
WATERPLAT 2¢€
WATER BRUISEN 2€ Pitta's

. PITTA YAPRAK (KLEIN) 6€

Pitta Brood PITTA VLEES (MIDDEL) 7€
PITTA KIP (GROOT) 8€ PITTA KIP (MIDDEL) 7€
PITTA KIP (KLEIN) o€ PITTA YAPRAK (MIDDEL) 7¢€
PITTA MIX (KLEIN) 6€ PITTA MIX (MIDDEL) 8€
PITTA MIX (GROOT) 8€ PITTA VLEES (GROOT) 8¢€

PITTA YAPRAK (GROOT) 8€
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Dirdm

DURUM VLEES (KLEIN)
DURUM YAPRAK (KLEIN)
DURUM VLEES (GROOT)
DURUM YAPRAK (GROOT)
DURUM GRILL KOFTE
DURUM GRILL KIPFILET
DURUM GRILL LAMSVLEES
DURUM GRILL MERGUEZ

Vegetarisch Brood

VEGETARISCH BROOD FETA (KLEIN)

VEGETARISCH BROOD FETA
FALAFEL (KLEIN)

VEGETARISCH BROOD FALAFEL

(MIDDEL)

VEGETARISCH BROOD FETA
(MIDDEL)

VEGETARISCH BROOD FETA
FALAFEL (MIDDEL)

VEGETARISCH BROOD FETA
(GROOT)

VEGETARISCH BROOD FETA
FALAFEL (GROOT)

DURUM FETA FALAFEL

Taco's

TACO KIP

TACO SHOARMA
TACOMIX

TACO PITTA VLEES
TACO GRILL ADANA
TACO GRILL KOFTE
TACO GRILL KIPFILET
TACO GRILL LAMSVLES

5€
6€
6€
7€
7€
7€
7€
7€

5€

6€

6€

7€

7€

9¢€

8¢€

6€
7€
7€
6€
8€
8€
8€
8€

TACO GRILL MERGUEZ

Snacks

FRIETJES KLEIN
FRIETEN GROOT
SITO

VISSTOK
SPECIALE KNOEDEL
KIPPENVLEUGELS
KIPPENVINGERS
KIPNUGGETS
FISHVINGERS
KAASKROKET
GARNAALKROKET
VLEESKROKET

Schotels

SCHOTEL PITTA VLEES
/_\ (KLEIN)

SCHOTEL YAPRAK
(KLEIN)

SCHOTEL PITTA VLEES (GROOT)
SCHOTEL YAPRAK (GROOT)
SCHOTEL HAMBURGER
FRIKANDELSCHOTEL

SCHOTEL BOULETTE

SCHOTEL VEGETARISCH FETA
SCHOTEL VEGETARISCH FALAFEL
SCHOTEL VEGETARISCH MIX
SCHOTEL GRILL ADANA
SCHOTEL GRILL KIPFILET
SCHOTEL GRILL KOFTE
SCHOTEL GRILL LAMSVLEES

8¢€

3€
4€
4¢€
4¢€
3€
4€
3€
3€
3€
2€
2€
3€

8¢€

8¢€

10 €
10 €
9€
9¢€
9¢€
9€
9€
10 €
11€
11 €
11 €
11 €
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SCHOTEL GRILL MERGUEZ 11 € GRILL ADANA 6€
SCHOTEL GRILL MIX 19€

Pitta Cece

Bevrijdingslaan 21, Gent, Openingstijden:

Belgium Dinsdag 11:30-01:00
woensdag 11:30-01:00
donderdag 11:30-01:00
vrijdag 11:30-01:00
zaterdag 11:30-01:00
zondag 11:30-01:00
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